di dare mandato alla Direzione Generale per l’adozione, secondo rispettive competenze, dei 

provvedimenti funzionali e necessari alla conciliazione; 

4. di dare mandato alla Direzione Generale, attraverso il Servizio del Personale, Affari Generali e Contratti, 

per la prenotazione di impegno della somma di euro 96.712,00 (novantaseimilasettecentododici/00) sul CAP 

SC02.0401 ed ulteriori euro 34.023,28 (trentaquattromilaventitre/28) sul CAP SC02.0050, di cui euro 25.802,76 

per oneri previdenziali ed euro 8.220.52 per oneri IRAP, da trasformare in impegno con l’adozione della 

conseguente determinazione dirigenziale; 

5. di dare mandato agli avvocati dell’Ufficio Legale dell’Agenzia FoReSTAS per rappresentare e difendere